受動喫煙等防止対策に係る事業者公開ヒアリング  出席者

職 氏 名

青森県受動喫煙等防止対策検討会会長（弘前大学大学院 教授） 井原 一成

青森県受動喫煙等防止対策検討会副会長（青森県立中央病院長） 藤野 安弘

【事務局】

がん・生活習慣病対策課 課長 蛯名 勇登

がん・生活習慣病対策課 課長代理 奥村 智子

がん・生活習慣病対策課 がん対策推進グループ総括主幹（GM） 野田 千雪

がん・生活習慣病対策課 がん対策推進グループ主幹 赤石 直也

がん・生活習慣病対策課 がん対策推進グループ主事 小枝 知佳

 所   属 氏  名

1 青森県歯科医師会 長内 幸一 様

2 青森県薬剤師会
木村 隆次 様

船橋 修也 様

3 青森県老人福祉協会 前田 覚 様

4 青森県看護協会 柾谷 京子 様

5 日本認知症グループホーム協会青森県支部
工藤 誠造 様

岩倉 宏宗 様

6 青森県理容衛生生活同業組合 井上 奈美子 様

7 青森県公衆浴場業生活衛生同業組合
川嶋 和彦 様

横山 順子 様

8 青森県旅館ホテル生活衛生同業組合
中山 大輔 様

福士 圭介 様